
第55回志賀高原少年スキー大会

男男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 関　　理理 長長 コジコ名            
主主 石石　達達 長長 志賀山大回転コース

競技競競長 湯湯湯湯湯 長長 ココジス地地地地    1612.0 m
フフフフフジ地地地地 1355.0 m
地地標              257.0 m
コジコ公公№        SAJ31-GS-81

１湯本 ２湯本

コジココフコジ 北北　　健 長長 コジココフコジ 松松　和達 長長

前前前      -A- 清清　　男 長長 前前前      -A- 清清　　男 長長

-B- 児児　翔翔 長長 -B- 児児　翔翔 長長

-C- 三三　雄雄 長長 -C- 三三　雄雄 長長

-D- 畔畔　男地 長長 -D- 畔畔　男地 長長

旗旗旗 36(34) 旗旗旗 36(34)
開開開開 09:25 開開開開 12:20
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.4 /  0.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.2 /  0.4

競技前旗:72 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

1 127 03020519 保保 宙 長長 中長中中中    53.69 1    59.62 8  1:53.31 0.00
2 166 03021066 地石 陸陸 新新 湯湯湯JRC    58.35 6    57.81 1  1:56.16 25.40
3 128 03021105 三 海海 富富 魚魚ﾚｽﾌﾚﾚｺﾚｽﾚ    58.19 5    58.68 2  1:56.87 31.73
4 118 03019672 篠篠 碧碧 栃栃 日日日日日合日中中    57.93 2    58.97 4  1:56.90 32.00
5 107 03021385 安安 啓啓 日東 ICI石石ｽｽｽｽｽSC    58.04 4    59.13 5  1:57.17 34.41
6 124 03021788 青栃 悠翔 長長 富ﾉ内日中中中    57.93 2    59.25 6  1:57.18 34.50
7 172 03021756 櫻石 日光 長長 菅菅中中中    58.47 8    58.94 3  1:57.41 36.55
8 129 03021791 富湯 悠悠 長長 富ﾉ内日中中中    58.50 9    59.35 7  1:57.85 40.47
9 138 03022065 滝北 武武 岐岐 ほほほほJr    58.44 7    59.78 9  1:58.22 43.77

10 115 03021752 川川 祐翔祐 長長 塩塩塩中中中    58.59 11  1:00.29 11  1:58.88 49.65
11 121 03020755 北北 優優 日東 ﾊｺﾊｺﾌｽｽｽｽｽﾚﾊﾌｺ    59.09 12  1:00.41 13  1:59.50 55.18
12 137 03020514 森 男和 長長 軽石軽日軽中中中    59.61 15  1:00.54 14  2:00.15 60.97
13 139 03021755 中小 桂 長長 菅菅中中中    59.25 14  1:00.95 16  2:00.20 61.41
14 123 03020502 服軽 壮壮 長長 泉泉中中中    59.24 13  1:01.26 18  2:00.50 64.09
15 136 03020928 男松 俊 長長 男大日SC  1:00.09 17  1:00.58 15  2:00.67 65.60
16 158 03020507 富石 男大 長長 長軽気泉中中中  1:00.58 19  1:00.23 10  2:00.81 66.85
17 101 03020558 齋安 圭圭 長長 男長川中中中    59.91 16  1:01.51 19  2:01.42 72.29
18 160 03020490 石湯 麗麗 長長 中湯中中中  1:01.13 22  1:00.30 12  2:01.43 72.38
19 106 03019232 輪輪 雅雅 長長 松湯日日松川中中中    58.53 10  1:02.91 30  2:01.44 72.47
20 125 03021278 鈴栃 陸碧 石川 内川ｻﾚﾊｻｽｺSC  1:00.68 20  1:01.77 21  2:02.45 81.47
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第55回志賀高原少年スキー大会

順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

21 133 03020970 鈴栃 琉麗 埼児 ﾘﾘｺﾘｽSC  1:01.82 23  1:00.96 17  2:02.78 84.41
22 122 03020640 宮湯 幹男 兵兵 鉢鉢ﾌｺﾌﾌｼｽｼｽﾚｽﾚ  1:00.47 18  1:02.71 28  2:03.18 87.98
23 131 03021109 中川 男陸 富富 砺砺ﾌｺﾌﾌｼﾚｽﾌﾚﾚｺ  1:01.90 25  1:01.70 20  2:03.60 91.72
24 108 03021793 下下 柊啓 長長 福福中中中  1:02.04 26  1:01.93 22  2:03.97 95.02
25 142 03022391 熊長熊熊 健 富山 清清SC  1:00.98 21  1:03.13 31  2:04.11 96.27
26 120 03021325 鷹石 凛翔湯 日東 ICI石石ｽｽｽｽｽSC  1:01.89 24  1:02.49 26  2:04.38 98.67
27 156 03022517 池池 利利 新新 湯湯湯JRC  1:02.22 27  1:02.25 24  2:04.47 99.48
28 146 03022045 守守 男翔 長長 男大日中中中  1:02.53 30  1:02.21 23  2:04.74 101.88
29 126 03021760 塩松 虎虎 長長 下戸中中中  1:02.28 28  1:02.84 29  2:05.12 105.27
30 168 03021946 荒栃 稜稜 兵兵 北村ﾊﾚ北SC  1:02.83 33  1:03.56 33  2:06.39 116.59
31 148 03021783 池川 陽陸 長長 川畔川川中中中  1:03.02 34  1:03.53 32  2:06.55 118.02
32 141 03022949 吉松 厘厘 日東 ICI石石ｽｽｽｽｽSC  1:02.79 32  1:03.84 35  2:06.63 118.73
33 130 03021947 石畔 結結達 兵兵 北村ﾊﾚ北SC  1:02.42 29  1:04.33 36  2:06.75 119.80
34 119 03021227 川川 壮湯新 石川 ﾚｽﾚ疾疾  1:04.47 42  1:02.33 25  2:06.80 120.24
35 134 03020506 富石 男碧 長長 長軽気泉中中中  1:03.32 35  1:03.69 34  2:07.01 122.12
36 159 03020524 渡渡 友友 長長 才才中才中中中  1:02.65 31  1:04.50 37  2:07.15 123.36
37 167 03020513 関長 厘菅 長長 軽石軽日軽中中中  1:03.41 36  1:04.67 38  2:08.08 131.65
38 161 03021942 稜河 遼遼 兵兵 中技SC  1:04.27 38  1:04.94 39  2:09.21 141.73
39 155 03021779 森 湯一 長長 長軽気泉中中中  1:04.06 37  1:05.39 41  2:09.45 143.87
40 112 03020505 笹村 蒼蒼 長長 長軽気泉中中中  1:04.41 41  1:05.21 40  2:09.62 145.38
41 116 03022952 今石 菅和 長長 日立中中中  1:04.30 39  1:05.46 42  2:09.76 146.63
42 149 03021804 畔長 知結 長長 畔池日日上上中中中  1:04.34 40  1:05.71 43  2:10.05 149.21
43 165 03021220 三湯 駿啓 福石 勝富日ｽｼｽ連連  1:07.48 48  1:02.59 27  2:10.07 149.39
44 152 03022040 鈴栃 慶慶 長長 下下下中中中  1:05.05 43  1:07.15 45  2:12.20 168.38
45 170 03022159 石志 煌煌 長長 白白白中中中  1:07.04 45  1:06.58 44  2:13.62 181.04
46 105 03021579 荒荒 柊雪柊 男大 STｽﾉｽｽﾚ  1:07.29 47  1:09.65 46  2:16.94 210.63
47 150 03021581 中池 胤胤 富山 ひひひひSC  1:06.69 44  1:11.22 48  2:17.91 219.27
48 113 03021803 北志 裕裕 長長 児川中中中  1:07.04 45  1:11.60 49  2:18.64 225.78
49 171 03021784 鶴池 開時 長長 川畔川川中中中  1:08.94 50  1:10.91 47  2:19.85 236.57
50 117 03020620 男滝 丸菅 埼児 ﾘﾘｺﾘｽSC  1:08.49 49  1:12.48 50  2:20.97 246.55
51 157 03020611 縵軽 仁 長長 菅菅中中中  1:09.37 51  1:13.60 51  2:22.97 264.38
52 132 03021799 男魚富 日 長長 熊技池白中中中  1:11.09 52  1:14.34 52  2:25.43 286.30

Did Not Start  [1st Run]
-1 153 03021395 地栃 暦 日東 ICI石石ｽｽｽｽｽSC

Did Not Finish [1st Run]
-1 110 03020535 渡渡 武湯 長長 信信大日信信中中中

-2 111 03021079 君福 志志 栃栃 ﾊﾚｽｽMtSC
-3 135 03020520 青栃 琉琉 長長 富ﾉ内塩中中中
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順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本目 2本自 合計 ポイント
-4 140 03020811 中村大能 長野 大町北小学校

-5 143 03022951 松本泰輝 長野 白馬南小学校

-6 144 03020817 片山大斗 新潟 石打シ。ユニアSC

-7 151 03020637 小林大雅 兵庫 小代SC
幽8 162 03022851 三賀山嗣穏 千葉 千葉日本大学第一小

-9 164 03022115 丸山瑛太 長野 池田小学校

-10 169 03020638 回淵新来 兵庫 小1"tSC

o Disqualified [1st Run] 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 

-1 102 03021795 武居勇人 長野 福烏小学校

-2 103 03022235 茶谷秀羽 京都 宗教大附属京都小学

ー3 104 03021758 徳武志郎 長野 戸隠小学校

開 4 109 03020694 南裕太 岐車 モンデウスJSC

-5 114 03020537 渡辺直弥 長野 安曇野市立穂高西小

-6 145 03021106 桶凹歩 富山 魚津レーシングチーム

-7 147 03022911 岸本莞爾 長野 通明小学校

幽8 154 03022160 山下ろうじ 長野 白篤南小学校

-9 163 03020512 吉津龍澄 長野 野沢温泉小学校

o Disqualified [2nd Run] 

技術代表 関理奈 #243 凶 ti昼
2019-03・221志賀高原/長野 313 
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SAJペナルティ一ポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 127 03020519 保坂宙 1:53.31 214.24 214.24 0.00 

2 166 03021066 前橋陸都 1:56.16 242.29 242.29 25.40 

3 128 03021105 浦海斗 1:56.87 286.92 286.92 31.73 

4 118 03019672 篠崎碧空 1:56.90 310.13 

5 107 03021385 安藤啓人 1:57.17 291.93 291.93 34.41 

6 124 03021788 青木悠翻 1:57.18 314.58 

7 172 03021756 標井光樹 1:57.41 344.28 

8 129 03021791 山本悠貴 1:57.85 304.42 304.42 40.47 

9 138 03022065 滝村武蔵 1:58.22 322.05 

10 115 03021752 川口祐太朗 1:58.88 323.80 

競技開始時のBest5 

1 127 03020519 保坂宙 1:53.31 214.24 

DNF1 144 03020817 片山大斗 233.45 

DNF1 151 03020637 小林大雅 235.59 

DNF1 169 03020638 回淵革ijp長

2 166 03021066 高橋陸都 1:56.16 242・2?J

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ-Points 主主星生呈皇

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 S心情Points 主主主皇室旦

(c) 相応する選手のレースポイント 主主L旦主

計算ペナルティー

(A) 1339.80 + (B) 1164.38 -(C) 132.01 = 2372.17 : 10 = 
補正値(Z)
カテゴリー加算値

(Minimum 70.00/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 237.22 

技術代表 関理奈 #243 同 J¥jSjfト

2019・03・22/芯賀高原/長野 1/1 
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